ORDEN DE COMPRA 52699 del  28 de julio de 2020 

TIPO DE CONTRATO: 

SUMINISTRO - DOTACION 

OBJETO: 

5_387 suministrar la ropa de trabajo para dama de los trabajadores 
oficiales del Sena regional Antioquia para la vigencia 2020.(Ropa 
Dama) 

VALOR: 

$ 17.004.474 Diecisiete Millones Cuatro Mil Cuatrocientos setenta y 
Cuatro Pesos 

El valor del contrato será cancelado mediante pago (s ) UNICO dentro de los 
diez (10) días siguientes a la entrega del servicio referidos, recibidos a entera 
satisfacción y previa presentación de la correspondiente factura con el lleno 
de los requisitos administrativos y fiscales exigidos por la ley y la Entidad, la